

DODAVATEL:**P - LAB a.s.**

U Pekáren 1645/1 IČO: 63078601
102 00 Praha 10 DIČ: CZ63078601
Česká republika

E-mail: info@p-lab.cz
Telefon: 271 730 800

Doprava: Toptrans

Úhrada: Na bankovní účet

ODBĚRATEL:**Univerzita Karlova
1. lékařská fakulta**

Kateřinská 32
120 00 Praha 2

IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208

Příjemce:

Úst.bioch.a exp.onkologie 1LF
U Nemocnice 5
128 00 Praha 2

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
P144022	Stříčka ethanol 250 ml, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 768,00 (bez DPH)	3 bal	197,120	591,36	21%
P135184	Stříčka isopropanol 250 ml, 1 ks Dostupnost*: 2 bal skladem, další typicky 3 až 4 týdny Sleva 23% z částky 768,00 (bez DPH)	3 bal	197,120	591,36	21%
P144020	Stříčka methanol 250 ml, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 594,00 (bez DPH)	3 bal	152,460	457,38	21%
P144018	Stříčka dest. voda 250 ml, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 594,00 (bez DPH)	3 bal	152,460	457,38	21%
R226481	Lab.ubrousky KIMTECH 213x114 mm, 286 ks Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 23% z částky 246,00 (bez DPH)	1 bal	189,420	189,42	21%
S669255.2	Rukavice SHIELDSkin CHEM XL, 10x40 ks Dostupnost*: týden 43 Sleva 23% z částky 8 300,00 (bez DPH)	1 bal	6 391,000	6 391,00	12%
S669254.1	Rukavice SHIELDSkin CHEM L, 40 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 888,00 (bez DPH)	1 bal	683,760	683,76	12%
L308020	Nůžky chirurg.hrotnaté 150 mm rovné, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 516,00 (bez DPH)	1 bal	397,320	397,32	21%
L308220	Nůžky chirurg.tupé 150 mm rovné, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 494,00 (bez DPH)	1 bal	380,380	380,38	21%
R.PX37.1	Pinzeta jemná rovná, 1 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 237,00 (bez DPH)	1 bal	182,490	182,49	21%
R.PX39.1	Pinzeta jemná zahnutá, 1 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 392,00 (bez DPH)	1 bal	301,840	301,84	21%
L123450	Vata buničitá 100x100 mm, 1 kg Dostupnost*: zjišťujeme - sledujte detail objednávky na p-lab.cz Sleva 23% z částky 2 196,00 (bez DPH)	12 bal	140,910	1 690,92	12%
L200133	Vata buničitá přířezy 20x30 cm, 1 kg	12 bal	154,000	1 848,00	12%

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
	Dostupnost*: 6 bal skladem, další typicky 2 týdny Sleva 23% z částky 2 400,00 (bez DPH)				
L300100.2	Láhev DURAN 100 ml PP víčko čirá, 10 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 4 434,00 (bez DPH)	2 bal	1 707,090	3 414,18	21%
L300150.2	Láhev DURAN 150 ml PP víčko čirá, 10 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 2 448,00 (bez DPH)	1 bal	1 884,960	1 884,96	21%
L300250.2	Láhev DURAN 250 ml PP víčko čirá, 10 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 2 482,00 (bez DPH)	1 bal	1 911,140	1 911,14	21%
L300500.2	Láhev DURAN 500 ml PP víčko čirá, 10 ks Dostupnost*: typicky 2 až 3 týdny Sleva 23% z částky 3 089,00 (bez DPH)	1 bal	2 378,530	2 378,53	21%
T100210	Kádinka 150 ml vysoká, 1 ks Dostupnost*: 6 bal skladem, další týden 24 Sleva 23% z částky 340,00 (bez DPH)	10 bal	26,180	261,80	21%
B100212	Kádinka 250 ml vysoká, 1 ks Dostupnost*: 5 bal skladem, další týden 24 Sleva 23% z částky 410,00 (bez DPH)	10 bal	31,570	315,70	21%
B100215	Kádinka 400 ml vysoká, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 250,00 (bez DPH)	5 bal	38,500	192,50	21%
T100710	Kádinka 150 ml nízká, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 165,00 (bez DPH)	5 bal	25,410	127,05	21%
B100712	Kádinka 250 ml nízká, 1 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 340,00 (bez DPH)	10 bal	26,180	261,80	21%
B100715	Kádinka 400 ml nízká, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 430,00 (bez DPH)	10 bal	33,110	331,10	21%
R267271	CRYO štítky 33x13 mm, 1 role Dostupnost*: 2 bal skladem, další týden 25 Sleva 23% z částky 7 345,00 (bez DPH)	5 bal	1 131,130	5 655,65	21%
P316562	Zkumavky transportní 5 ml s víčkem, 1000 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 5 031,00 (bez DPH)	1 bal	3 873,870	3 873,87	21%
R.LC31.1	Vialky ND13 4 ml čiré, 100 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 3 408,00 (bez DPH)	4 bal	656,040	2 624,16	21%
R.LC40.1	Víčko ND13 bez otvoru, 100 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 1 416,00 (bez DPH)	4 bal	272,580	1 090,32	21%
S676253.2	Rukavice SHIELDSkin Orange nitrile 300 M, 10x50 ks Dostupnost*: týden 30 Sleva 23% z částky 6 208,00 (bez DPH)	2 bal	2 390,080	4 780,16	12%
S676254.1	Rukavice SHIELDSkin Orange nitrile 300 L, 50 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 1 660,00 (bez DPH)	5 bal	255,640	1 278,20	12%
R371831	Jehly pro stříkačky 0.45x25 hnědé, 100 ks Dostupnost*: typicky 2 týdny Sleva 23% z částky 99,00 (bez DPH)	1 bal	76,230	76,23	12%

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
R363031	Jehly pro stříkačky 0.80x120 zelené, 100 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 1 240,00 (bez DPH)	2 bal	477,400	954,80	12%
K001159	Džbánek odměrný nízký 3 l PP, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 187,00 (bez DPH)	1 bal	143,990	143,99	21%
K000822	Válec odměrný 1000 ml nízký PP, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 287,00 (bez DPH)	1 bal	220,990	220,99	21%
R548151	Váhové štětce, 3 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 308,00 (bez DPH)	1 bal	237,160	237,16	21%
P189464	Kádinka 2000 ml PP modrá stup., 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 252,00 (bez DPH)	1 bal	194,040	194,04	21%
R.NK53.1	Lepicí rohož na jemný prach 45x90 cm, 10 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 22 200,00 (bez DPH)	6 bal	2 849,000	17 094,00	21%
U231000	Mikrozkr.šroub.2,0 ml kónické rýhované SSI, 500 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 784,00 (bez DPH)	1 bal	603,680	603,68	21%
R177051	Hliníková fólie 16 um v krabici, 300 mm, 100 m Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 2 182,00 (bez DPH)	2 bal	840,070	1 680,14	21%
R572461	Hliníková fólie d 120 mm, 1000 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 3 507,00 (bez DPH)	1 bal	2 700,390	2 700,39	21%
P701611	Parafilm M šířka 10 cm, délka 38 m, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 698,00 (bez DPH)	1 bal	537,460	537,46	21%
R027851	Přeložená fólie - polorukáv, 3 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 1 224,00 (bez DPH)	2 bal	471,240	942,48	21%
R570531	Sáčky na odpad PP 20x30 cm autokláv., 100 ks Dostupnost*: týden 25 Sleva 23% z částky 3 510,00 (bez DPH)	10 bal	270,270	2 702,70	21%
R850831	Stojánek na odpad, 1 ks Dostupnost*: skladem Sleva 23% z částky 1 144,00 (bez DPH)	2 bal	440,440	880,88	21%

Celková sleva za celý doklad je 21 958,33 CZK (částka je bez daně)

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
---------	-------	----------	--------------------------------	------------------------	--------------

Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	55 809,60	11 720,02	67 529,62
Snížená sazba	12 %	17 703,07	2 124,37	19 827,44
Celkem		73 512,67	13 844,39	87 357,06
		Zaokrouhlení		0,00

Celkem k úhradě:	87 357,06 Kč
------------------	---------------------

*** Stav objednávky včetně aktualizovaného očekávaného data dodání můžete sledovat na www.p-lab.cz**

Přímý odkaz: <http://www.p-lab.cz/uzivatel/objednavka?number=242-38/2025>